Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть -  Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

28.01.2019 № 59-0

О приостановлении учебного
процесса в отдельных классах
МБОУ СОШ №6

В соответствии с Постановлением Главного государственного врача по

Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре от 08.08.2018 года № 7 «О

мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных

инфекций в эпидсезоне 2018-2019 годов», на основании приказа Департамента

образования и молодежной политики администрации города Пыть-Яха от

07.09.2018 года № 245 «Об организации мероприятий по профилактике гриппа и

острых респираторных вирусных инфекций в эпидсезоне 2018-2019 годов», в целях

предупреждения распространения заболеваний гриппа и респираторных вирусных

инфекций среди обучающихся, воспитанников, в целях снижения заболеваемости

гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс с 29.01.2019 по 04.02.2019 года

включительно сроком на 7 дней для учащихся

1.1. 7-а класса -  процент заболеваемости 22,22%;

1.2. 7-в класса -  процент заболеваемости 21,87%.

2. Классным руководителям 7-а класса Балабан Э.Р. и 7-в класса Беловой Е.Н..

обеспечить информирование учащихся и их законных представителей о

введение карантина в срок 28.01.2019

3. Учителям-предметникам, работающим в 7-а и 7-в классах, организовать

самообразование учащихся согласно календарно-тематическому

планированию через официальный сайт школы и электронный журнал.

4. Заведующей информационного отдела Кагарлыцкой Е.В., разместить

информацию о введении ограничительных (карантинных) мероприятий на

сайте школы.

5. Фельдшеру школы Суворовой О.И. провести комплекс санитарно

противоэпидемических мероприятий.

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Русакову С.В„ заведующую

информационного отдела Кагарлыцкую Е.В., классных руководителей

Балабан Э.Р. и Белову Е.Н.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6

С приказом ознакомлены:

О.Г.Поштаренко

Кагарлыцкая Е.В.
Русакова С.В.
Белова Е.Н.
Суворова О.И
Балабан Э.Р.

28 января 2019
28 января 2019
28 января 2019
28 января 2019

08 auDQna о т о